別紙様式第１号

特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付申請（兼概算払請求）書

文書番号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　○○　○○　殿

住所

都道府県野菜価格安定法人名

代表者　氏名　　印

貴機構から、○年○月○日付け○第○号をもって認定を受けた特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業実施計画に基づき、下記のとおり特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業を実施したいので、特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第４の２に基づき、特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金の交付をされたく申請いたします。
また、交付決定の上は、当該申請金額について、交付要綱第４の２に基づき、概算払にて交付されたく請求いたします。

記

１　価格差補給助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　○○○○円

２　業務区分

(１)　対象特定野菜等　　　○○○○
(２)　対象市場群　　　　　○○ブロック
(３)　対象出荷期間　　　○月○日～○月○日

３　１の算出基礎

４　共同出荷組織等別価格差補給交付金等の金額

５　その他特記すべき事項

(１)　規格外品
(２)　特例申込みの有無

　　注：対象出荷期間の終了後２月を経過して当該申請書を提出する場合にあっては、(３)として、その理由を記載すること。

６　助成金の振込先

７　添付資料

当該価格差補給助成金の算出根拠たる出荷実績数量及び販売金額に係る旬別（さといも、たまねぎ及びばれいしょにあっては、月別。）の集計表を添付すること。

（別紙１）

３　１の算出基礎

	月・旬別

区分
	○月
	○月
	○月
	合計

	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬

	A　対象出荷期間の出荷実績数量

（kg）

	B　同上の販売金額

（円）

	C　平均販売価額

（円/kg）

	D価格差補給交付金等の単価

（円/kg）

	E　交付予約数量（ｔ）

	F　旬別交付対象数量

（kg）

	G　価格差補給交付金等の金額

（円）

	H　価格差補給助成金額

（円）

	I　交付準備金額（円）

注：1）さといも、たまねぎ及びばれいしょに係る業務区分にあっては、各欄とも月別に算出すること。

2）「F旬別交付対象数量」とは、特定野菜等供給産地育成価格差補給事業実施要領第３の３の(6)のウの（ウ）に規定する対象特定野菜等の数量をいう。

<様式例>

（別紙２）

４　共同出荷組織等別価格差補給交付金等の金額

	産地名
	共同出荷組織等名
	交付予約数量
	月
	旬
	総数

kg
	規格品

kg
	旬別出荷比率

％
	交付対象数量

kg
	価格差補給交付金等交付単価

円.銭
	格差補給付金等交（予定）金額

円
	価格差補給助成金額

円
	共同出荷組織等別準備金総額

円
	共同出荷組織等別必要造成額

円

	上

	中

	下

	上

	中

	下

	計

	上

	中

	下

	上

	中

	下

	計

	合計

	上

	中

	下

	上

	中

	下

	計

注：さといも、たまねぎ及びばれいしょに係る業務区分にあっては、各欄とも月別に算出すること。

<様式例>
添付資料
旬別集計表

対象特定野菜等：○○○
対象市場群：○○ブロック
対象出荷期間：○月～○月
	共同出荷
組織等名
	月
	旬
	総数

	規格品

	B/A
(円、銭)

	数量(kg)
	金額（円）
	数量A(kg)
	金額B(円)

	○月
	上

	中

	下

	○月

	上

	中

	下

	計

	○月
	上

	中

	下

	○月
	上

	中

	下

	計

	合計
	○月
	上

	中

	下

	○月
	上

	中

	下

	計

注：さといも、たまねぎ及びばれいしょに係る業務区分にあっては、各欄とも月別に算出すること。

別紙様式第２号

	特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付決定変更申請（兼概算払請求（既受領額返納申請））書

文書番号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　○○　○○　殿

住所

都道府県野菜価格安定法人名

代表者　氏名　　印

○年○月○日付け○第○号により交付決定（概算払交付）通知のあった特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金については、下記のとおり変更したいので承認されたく、特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付要綱（以下「交付要綱」という。）第４の３の規定に基づき申請します。

また、御承認の上は､下記の金額につき、概算払にて交付されたく（既受領額を返納したく）交付要綱第４の３に基づき申請いたします。

記

１　変更理由

○が、○○により○○となったことによる。

２　価格差補給助成金交付申請額　　　　　（既受領額　○○○○円）

○○○○円

３　追加概算払請求額（既受領額返納申請額）　　注：返納の場合は、「▲」表示。

４　業務区分

(１)　対象特定野菜等　　　○○○○
(２)　対象市場群　　　○○ブロック
(３)　対象出荷期間　　　○月○日～○月○日
５　３の算出基礎

６　共同出荷組織等別価格差補給交付金等の金額

７　その他特記すべき事項

(１)　規格外品
(２)　特例申込みの有無

８　助成金の振込先

９　添付資料

当該価格差補給助成金の算出根拠たる出荷実績数量及び販売金額に係る旬又は月別の集計表を添付すること。

<助成金の変更承認申請の場合>

（別紙1）

５　３の算出基礎

	月・旬別

区分

	○月
	○月
	○月
	合計

	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬
	上旬
	中旬
	下旬

	A　対象出荷期間の出荷実績数量

（kg）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	B　同上の販売金額

（円）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	C　平均販売価額

（円/kg）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	D　価格差補給交付金等の単価

（円/kg）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	E　交付予約数量（ｔ）

	F　旬別交付対象数量

（kg）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	G　価格差補給交付金等の金額

（円）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	H　価格差補給助成金額

（円）
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	I　交付準備金額（円）

注：1）さといも、たまねぎ及びばれいしょに係る業務区分にあっては、各欄とも月別に算出すること。

　　2）「F旬別交付対象数量」とは、特定野菜等供給産地育成価格差補給事業実施要領第３の３の（6）のウの（ウ）に規定する対象特定野菜等の数量をいう。

<様式例>　<助成金の変更承認申請の場合>

（別紙２）

６　共同出荷組織等別価格差補給交付金等の金額

	産地名
	共同出荷組織等名
	交付予約数量
	月
	旬

	総数

kg
	規格品

kg
	旬別出荷比率

％
	交付対象数量

kg
	価格差補給交付金等交付単価

円.銭
	価格差補給交付金等交付（予定）金額

円
	価格差補給助成金額

円
	共同出荷組織等別準備金総額

円
	共同出荷組織等別必要造成額

円

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	計
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	計
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	合計

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	上
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	中
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	下
	a変更前

b変更後

c(b-a)

	計
	a変更前

b変更後

c(b-a)

注：さといも、たまねぎ及びばれいしょに係る業務区分にあっては、各欄とも月別に算出すること。

<様式例>
《助成金の変更承認申請の場合》

添付資料
旬別集計表

対象特定野菜等：○○○
対象市場群　　　：○○ブロック
対象出荷期間　　：○月～○月
	共同出荷組織等名
	月
	旬
	a　変更前
	b　変更後
	c＝b－a

	総数
	規格品
	B/A
(円、銭)
	総数
	規格品
	D/C
(円、銭)
	総数
	規格品
	(円、銭)

	数量(kg)
	金額（円）
	数量A(kg)
	金額B(円)

	数量(kg)
	金額（円）
	数量C(kg)
	金額D(円）

	数量(kg)
	金額（円）
	数量(kg)
	金額(円)

	○月
	上

	中

	下

	○月
	上

	中

	下

	計

	○月
	上

	中

	下

	○月
	上

	中

	下

	計

	合計
	○月
	上

	中

	下

	○月
	上

	中

	下

	計

別紙様式第３号

特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業遂行状況報告書

文書番号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　○○　○○　殿

住所

都道府県野菜価格安定法人名

代表者　氏名　　印

○年○月○日付け○第○号をもって交付の（変更交付）決定を受けた特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金について、特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付要綱第４の４の(２)の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　業務区分

(１)　特定野菜等　　　○○○○

(２)　対象市場群　　　○○ブロック

(３)　対象出荷期間　　　○月○日～○月○日

２　価格差補給助成金の受領額　　　　　　　　　○○○○円

３　交付経過

	価格差補給助成金受領年月日
	共同出荷組織等名
	共同出荷組織等への価格差補給交付金等の金額
	共同出荷組織等への価格差補給交付金等の交付年月日

	○年○月○日
	○○○

○○○

計
	円

○○○○

○○○○

○○○○
	○年○月○日

○年○月○日

別紙様式第４号

特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業実績報告書

文書番号

年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長　○○　○○　殿

住所

都道府県野菜価格安定法人名

代表者　氏名　　印

○年度における特定野菜等供給産地育成価格差補給交付金等交付事業の実績について、特定野菜等供給産地育成価格差補給助成金交付要綱第４の５の規定に基づき､下記のとおり報告します。

記

１　価格差補給交付金等交付額　　　　　　　　　　○○○○円

２　価格差補給助成金の受領額　　　　　　　　　　○○○○円

３　業務区分別事業実績　　　　　　　　　　　（別紙のとおり）

４　価格差補給交付金等交付事業実施期間　　　○年○月○日～○年○月○日

別紙

業務区分別事業実績

	業務区分
	価格差補給助成金
	価格差補給交付金等交付額
	備考

	対象特定野菜等名
	対象市場群
	対象出荷期間
	受領額

（円）
	受領年月日

	交付額

（円）
	共同出荷組織等への交付年月日

	○○○○
	○○
	○/○～○/○
	○○，○○○
	平成○年○月○日
	○○，○○○
	平成○年○月○日
	○年度事業分

	○○○○
	○○
	○/○～○/○
	○○，○○○
	平成○年○月○日
	○○，○○○
	平成○年○月○日
	○年度事業分

	計

	○○，○○○

	○○，○○○

注：備考欄には、対象出荷期間の開始日が4月1日から翌年3月31日までのものを一の年度として「○年度事業」と記すものとする。

1